ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG LÊ LỢI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- UBND              Phường Lê Lợi, ngày       tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Các hoạt động kỷ niệm 15 năm thành lập thành phố Kon Tum

(10/4/2009 - 10/4/2024)

Kính gửi:  Các thôn trưởng, tổ trưởng tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BTC, ngày 30/01/2024 của Ban Tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập thành phố Kon Tum về tổ chức các hoạt động

kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập thành phố Kon Tum (10/4/2009-10/4/2024).

UBND phường đề nghị các Thôn, tổ dân phố thông tin, tuyên truyền, thông báo

cho cán bộ, Nhân dân trên địa bàn biết, tham dự Chương trình. Cụ thể như sau:

I. Chương trình ca nhạc chào mừng kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập thành

phố Kon Tum  (10/4/2009 - 10/4/2024)

1. Thời gian: Từ 20h00’ đến 22h00’, ngày 10/4/2024.

2. Địa điểm: Tại Quảng trường 16/3, phường Quang Trung, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum

II. Đêm sắc màu âm nhạc tại Ngày hội kết nối và quảng bá du lịch các

thành phố ở Tây Nguyên với thành phố Tuy Hòa

1. Thời gian: Khai mạc lúc 19h30,ngày 11/4/2024.

2. Địa điểm: Quảng trường 16/3, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum

Nhận được thông báo này đề nghị các Thôn trưởng, tổ trưởng các tổ dân phố,

triển khai thực hiện.

 Nơi nhận:                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên ( t/h);                           KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VT-UBND.                 PHÓ CHỦ TỊCH

     Đặng Tấn Đức

		2024-02-23T10:03:34+0700

		2024-02-23T10:38:56+0700

		2024-02-23T10:38:56+0700

		2024-02-23T10:38:56+0700